Unsere Speisenkarte ist E
auch digital verfiigbar. !

PiZZﬂ'TﬂXi ab 17:00 Uhr @W :

9 2 3 4 O Montag bis Sonntag:
05621 17:00 - 21:30 Uhr
Mittwoch und Donnerstag

11:00 - 14:00 Uhr

Lieferpauschale: 17:00 - 21:30 Uhr

Bad Wildungen 1,00 € Dienstag Ruhetag
BW-Stadtteile 2,00 €

Adresse:
BrunnenstralRe 51, 34537 Bad Wildungen



Wil e

Uber 27 Jahre steht unser Name fir Qualitét und
leckere Gerichte. Mit der breiten Auswahl an Speisen
bieten wir Ihnen eine kulinarische Vielfalt von
authentischer italienischer Kiiche!

- auch zum Mitnehmen!

Sie haben einen besonderen Wunsch fir lhre Pizza
oder Pasta?

- Kein Problem!

Sprechen Sie uns an wir krieiren auch lhre Speise ganz
nach lhrem Wunsch.

An dieser Stelle méchten wir allen unseren Stamm-
kunden danken! Und freuen uns auch in Zukunft Sie
als Gast begrif3en zu dirfen!

Buon Appetito!

lhr Piazzetta
DaToniTeam!

O AN

Kaffe
Espresso

Espresso Doppelt

Silibicnks

CocaCola #5772
zero oder light

Fanta 4 67 2°
Sprite 467 1°
Mezzomix 4 ¢ 7 °
Apfelschorle “ ©2°
Wasser Naturell

Mineralwasser

Prosecco
Aperol Spritz

Limoncello Spritz

0,20

0,20
0,20 |
0,20
0,20
0,20

0,20

0,20
0,20 |

0,20

2,00
2,00

3,00

2,30

2,30
2,30
2,30
2,30
1,80

1,80

5,00
6,00

6,00

W

Pinot Grigio Glas
Lambrusco Glas
Montepulciano Glas

Rosé Glas

Beer

Veltins Bier Flasche
Radler Flasche
Erdinger Weizen

Erdinger Weizen
alkoholfrei

g/%%@m

Grappa
Ramazotti
Sambuca

Limoncello

0,20
0,20
0,20 |

0,20

0,331
0,331
0,50 |

0,50 |

2cl
2cl
2cl

2cl

4,50
3,50
4,50

5,00

2,50
2,50
3,50
3,50

2,50
2,50
2,50

2,50

1 = Konservierungsstoffe - 2 = Geschmacksverstirker - 3 = Antioxydationsmittel - 4= Farbstoffe - 5 = Phosphat - 6 = Siiflungsmittel - 9 = Geschwirzt

Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.



@ 20cm

Py

10.

11.

12,

MARGHERITA * 4,00
Tomaten, Kase

FUNGHI * 5,00
Tomaten, Kase, Pilze

PROSCIUTTO %, 5,00
Tomaten, Kase, Schinken

PIZZA SALAMI *3 4 5,00
Tomaten, Kase, Salami

TONNO * 5,50
Tomaten, Kase, Thunfisch

NAPOLETANA * 4,50
Tomaten, Kase, Knoblauch

MARINARA * 45 6,50
Tomaten, Kase, Meeresfrichte

QUATTRO STAGIONE * 3 45 6,00
Tomaten, Kase, Salami, Paprika, Schinken,
Champignons

SANTA LUCIA *35 5,50
Tomaten, Kase, Schinken, Champignons

CALZONE (TASCHE) *3 45 5,50
Tomaten, Kase, Salami, Schinken,
Champignons

PUGLIESE 346 5,00
Tomaten, Kase, Sardellen, Zwiebeln,
Peperoni

BOLOGNESE * 5,00
Kase, Hackfleisch

30cm

7,50

8,50

9,00

9,00

10,00

8,00

11,00

10,00

10,00

10,00

9,590

9,00

13.

14.

15.

16.

17.

18.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

@ 20cm 30cm
PESCATORE * 6,00 11,00
Tomaten, Kase, Thunfisch, Sardellen
SICILIANA * 3 6,00 11,00
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln, Oliven
DIAVOLO *3 469 5,50 10,00
Tomaten, Kase, Sardellen, Oliven,Zwiebeln,
Peperoni
HAWAI| *35 5,50 10,00
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas
DELIZIOSA *3 459 6,00 11,00
Tomaten, Kase, Salami, Oliven,
Schinken,Champignons, Artischocken
VESUVIO *349 6,50 11,00
Tomaten, Kase, Salami,
Oliven,Champignons,Paprika, Spiegelei
GORGONZOLA * 5,00 10,00
QUATTRO FORMAGGI * 6,00 11,00
Tomaten, 4 verschiedene Kasesorten
ROMA 345 5,50 10,00
Tomaten, Kase, Schinken, Salami
RUSTICA *34 5,50 10,00
Tomaten, K&se, Salami, Champignons
SHRIMPS * 6,00 11,00
Tomaten, Kdse, Shrimps
FIORENTINA * 35 5,50 10,50
Tomaten, Mozzarella, Schinken
ITALIA *3 459 6,00 11,00

Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Salami,Artischocken, Oliven

27.

28.

30.

32.

33.

34-

35.

37-

38.

39-

40.

41.

@ 20cm

VEGETARIA * 5,00
Tomate, Kase, verschiedene Gemise

PARMA * 6,00
Tomaten, Mozzarella, Parmesan,
frische Champignons, Parmaschinken

SORENTINO 5,50
Tomaten, Mozzarella, frische Champignons

SAN DOMENICO * 5,50
Tomaten, Mozzarella, Parmesan, Sardellen,
Knoblauch

CAPR| 2346 5,00
Tomaten, K&se, Peperoni, Artischocken

CLASSICO *3459 6,00
Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Oliven,
Champignons

DELLA CASA 6,00
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch,
Artischocken

CIPOLLE *?9 5,00
Tomaten, Kase, Zwiebeln, Oliven

SEMPLICE *3 % 6,00
Tomaten, Kase, Paprika, Salami,
Champignons

BROCCOLI * 5,00
Tomaten, Kase, Broccoli

SPECIALE * 5,50
Tomaten, Kase, Broccoli, Knoblauch,
Auberginen

ZUCCHINI * 5,50
Tomaten, Kase, Zucchini

30cm

9,00

11,00

10,00

10,00

9,00

10,00

11,00

8,50

10,00

8,50

10,00

10,50

42.

43

4t

45.

46.

48.

49.

50.

@ 20cm

GYROS * 6,00
Tomaten, Kase, Gyros, Salat, Ei, Zwiebel,
Joghurtsof3e, Curry

PEPERONIWURST * 3 6,00
Tomaten, Kése, Paprika, Peperoniwurst

TAVERNA * 5,00
Tomaten, Kase, Broccoli, Zwiebeln,
Knoblauch

MAFIA 2346 6,00
Tomaten, Kése, Auberginen,
scharfe Peperoni

FUOCO * 5,50
Tomaten, Kése, Paprika

SOFIALOREN *34539 6,50
Tomaten, Kase, Salami, Schinken,
Thunfisch,Champignons, Oliven, zwei
Spiegeleier

SPINAT 5,00
Tomaten, Kase, Spinat

PECORINO 3456 5,50
Tomaten, Kése, Schafskase, milde Peperoni

30cm

11,00

11,00

9,00

11,00

9,00

12,00

8,50

10,00

1 = Konservierungsstoffe - 2 = Geschmacksverstérker - 3 = Antioxydationsmittel - 4= Farbstoffe - 5 = Phosphat - 6 = StifSlungsmittel - 9 = Geschwarzt
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.



@ 20cm 30cm

Py

5i.

95.

96.

97-

107.

110.

128.

131.

139.

160.

162.

163.

PRIMAVERA 5,50 10,50
Tomaten, Mozzarella, frische Tomaten

FANTASIA 6,00 10,00
HackfleischsolRe, frische Tomaten,
Zwiebeln, Joghurtsauce, Curry

POPEYE 5,50 10,50
Tomaten, Mozzarella, Spinat
PIZZA MEXICANA *3 4 5,50 10,00
Tomaten, Kase, Mais, Salami
PIZZA 2000 * 6,00 11,00

Ruccola, Mozzarella, Parmesankase, frische Tomaten

PIZZA INFERNO 5,50 10,50
gefUllt mit Spinat und Schafskase

PIZZA SPAGHETTI * 5,50 9,50
Kase, Hachfleischsauce, Spaghetti

PI1ZZA DON CORLEONE 6,00 11,00
Tomaten, Mozzarella, gekochtes Ei, frische Tomaten
PIZZATONI 5,00 9,00

Mozzarella, Broccoli, Mais, TomatensolRe

PIZZATOTO *35 6,00 9,50
Sahne, Schinken, Mais, Mozzarella

PIZZA AMERIKANISCHE ART *36,00 11,00
Tomaten, Kase, Mais, Peperonisalami, Paprika

PIZZA AL SALMONE 6,00 11,00
Tomaten, Lachs, Spinat, Mozzarella

164.

165.

178.

181.

188.

190.

207.

@ 20cm 30cm

PIZZA PETTO DI POLLO * 6,00 11,00
Tomaten, Kase, Tzatziki, Hahnchenstreifen, frische
Tomaten

PIZZA BORDO AL FORMAGGIO *3 % 7,00 13,00
Kaserand, Salami, Mais, Tomaten

PIZZABROT * 6,00 10,50
Schrimps, Kase, Knoblauch

PIZZA EMANUELE *?° 6,00 9,50
Tomaten, Kdse, Paprika, Oliven, Champignons
PIZZA CURIOSO * 6,50 11,50
Tomaten, K&se, Ruccola, Shrimps, Parmesan
PI1ZZA POMMES 5,00 9,00
PIZZAHIT 1346 5,50 10,00
Mozzarella, Spinat, Hahnchenfleisch,

Peperoni

Ab sofort auch glutenfreie Pizzen, belegt nach
Wahl einer normalen Pizza.
Sprechen Sie uns an.

52. Pizzablech 6ox4ocm

137. Pizzablech socm @
- i 138. Pizzablech 4ocm @

Unsere Pizzen sind standardmafig mit Tomaten, Kase,

27,00

25,00

19,00

Schinken, Salami, Pilzen belegt.

Auf Wunsch mit Gyros, Mozzarella,
Tonno, Parmaschinken belegt

5,00 extra

@W A

54.
55.
56.

108.

109.

111.

136.

203.

204.

205

303

121

BROT 2,50
BROT MIT KRAUTERBUTTER 3,00
BROT MIT KASE * 5,50
PIZZABROTCHEN (PORTION) 2,00
BROT * 7,00
Kase, frische Champignons
BROT * 6,50
K&se und Krauterbutter
PIZZABROTCHEN 3,50
mit Joghurtsauce
FITNESSBROTCHEN * 6,50
mit Salat, Hahnchenstreifen, Tomaten,
Gurken, Zwiebeln, Tzatziki oder Joghurtsof3e
PIZZAROLLCHEN GEFULLT 2345 10,00
mit Kase, Schinken oder Salami, dazu ein
kleiner gemischter Salat
. PIADINA * 6,50
ital. dunnes Fladenbrot gefillt mit Salat,
Hahnchenfleisch,Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Tzatziki oder Joghurtsol3e
. BRUSCHETTA 6,00
. ZUPPA DI POMODORI 3 6,00

Tomatensuppe mit Sahne und Pizzabrétchen



st

57.

58.

59-

60.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

SPAGHETTI NAPOLI 8,00
mit Tomatensauce

SPAGHETTI BOLOGNESE 5 9,00
mit Hackfleischsauce

SPAGHETTI CARBONARA 5 9,50
mit Schinken, Ei, Sahnesauce

SPAGHETTICONTONNO %346 10,00
Tomatensauce, Knoblauch, Thunfisch, Peperoni

SPAGHETTIAGLIOOLIO *346 8,00
Knoblauchdl, scharfe Peperoni

SPAGHETTI DI MARE 45 10,50
Tomatensauce, Knoblauch, Meeresfrichte

MACCHERONI NAPOLI 8,00
mit Tomatensauce

MACCHERONI BOLOGNESE 3 9,00
mit Hackfleischsauce

MACCHERONI CARBONARA 5 9,50
mit Schinke, Ei, Sahnesauce

MACCHERONI QUATTRO FORMAGGI * 510,00
4 verschiedene Kdsesorten in Sahnesauce

MACCHERONI Al FUNGHI > 9,50
frische Champignons in Sahnenauce

MACCHERONICONTONNO %346 10,00
Tomatensauce, Peperoni, Thunfisch, Knoblauch

MACCHERONI CON ZUCCHINI 9,00
Zucchini, Knoblauch, Tomatensauce

MACCHERONI CON BROCCOLI *5 9,00
Broccoli, Parmesan, Sahnesauce

72.

73-

74-

75-

76.

77-

78.

79-

8o.

103.

104.

105.

113.

115

116

MACCHERONIVEGETARIA 10,00
Zucchini, Auberginen, Broccoli, Tomatensauce

MACCHERONI ALLA CHEF *3 10,00
Tomatensauce, Erbsen, Sahne, Parmesan, Broccoli,
frische Champignons

MACCHERONI CON SHRIMPS 10,50
Tomatensauce, Knoblauch, Shrimps

TORTELLINI BOLOGNESE 5 10,00
mit Hackfleischsauce

TORTELLINI CREMA ROSA 3 10,00
Paprika, Parmesan, Sahne, Tomatensauce

TORTELLINI ALLA PANNA 5 9,50
Schinken-Sahnesauce

TORTELLINI QUATTRO FORMAGGI * 510,50
4 verschiedene Kasesorten in Sahnesof3e

TORTELLINI NAPOLI 5 9,50
mit Tomatensauce und Mozzarella

TORTELLINI ALLA FIORENTINA 3 10,00
Schinken, Erbsen, frische Champignons, Sahnesauce

MACCHERONI POPEYE 5 9,50
Sahnesauce, Spinat

MACCHERONI ARRABIATA 2346 9,00
in Tomatensauce, scharfe Peperoni

MACCHERONI AL SALMONE 11,00
Tomatensauce, Lachs

TAGLIATELLE SPINAT *3 10,00
Spinat, Sahnesauce, Parmesan

TAGLIATELLE 9,00
mit Tomatensauce, Mozzarella

TAGLIATELLE BOLOGNESE 5 9,50

1 = Konservierungsstoffe - 2 = Geschmacksverstarker - 3 = Antioxydationsmittel - 4= Farbstoffe - 5 = Phosphat - 6 = Stiffungsmittel - 9 = Geschwirzt
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

117.

118.

119.

140.

141.

142.

143.

144.

TAGLIATELLE ALLA PANNA *35
Schinken-Sahnesauce

TAGLIATELLE QUATTRO FORMAGGI * 511,00

4 verschiedene Kasesorten, Sahnesauce

TORTELLINI AL LA MILANESE 3
Salami, SahnenolRe

TORTELLINI SPINAT 5
mit Tomaten-Sahnesauce

TORTELLINI BROCCOLI 3
mit Sahnesauce

TORTELLINI HAWAII *3 5
Ananas, Schinken, Sahnesauce

TORTELLINI AL SALMONE 5
Tomaten, Lachs, Sahnesauce

GNOCCHI NAPOLI *
mit Tomatensauceund Mozzarella

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

11,00

9,50

145.

146.

148.

152.

166.

169.

GNOCCHI BOLOGNESE * 5 10,00
mit Bolognesesauce

GNOCCHI DON CAMILLO *> 12,00
Spinat, Gorgonzola, frische Champignons, Sahnesauce

TAGLIATELLE MARI E MONTI 4 3 11,00
Tomatensauce, Shrimps, frische Champignons

MACCHERONI LACHS/SPINAT 3 11,00
in Tomaten-Sahnesauce

MACCHERONI ODER TAGLIATELLE 3 11,00
Hahnchenbrust, Champignons, Sahnesauce

MACCHERONI RUCOLAETONNO ® 11,00
Thunfisch, frische Tomaten, Oliven, Rucola




Clilindlckonies

81.

82.

MACCHERONIAL FORNO *35 9,50
Hackfleisch, Sahne, Schinken, Kase Gberbacken

MACCHERONI ALLA RAFF * 10,00
Tomatensauce, Sahne, Broccoli, Knoblauch,
frische Champignons

COMBINAZIONE *
verschiedene Nudelsorten mit Hackfleisch

LASAGNE *
TORTELLINIAL FORNO *5
RIGATONI AL COCCIO *

Tomatensauce, Erbsen, Parmaschinken,
frische Champignons, Kése Uberbacken

. SPAGHETTIAL FORNO *5 9,50

Hackfleischsauce, Sahne, Erbsen, Kase Gberbacken

. GEMUSE-NUDELAUFLAUF 35 10,00

frische Champignons, Broccoli, Schinken,
Spargel, Sahnesauce, Kase Uberbacken

. TAGLIATELLE AL FORNO * 10,00

Hackfleischsauce, Sahne, Erbsen, Kase Uberbacken

. PASTICCIO AL FORNO * 10,00

Bolognesesauce, Sahne, Ei, Erbsen, Kase Gberbacken

. TRIS DI PASTA *5 10,00

Bolognesesauce, Sahne, Gnocchi, Maccheroni,
Tortellini, Kase Gberbacken

. GEMUSE UBERBACKEN *5 8,50
Tomatensauce, Mais, Erbsen, Broccoli, Spargel,
mit Pizzabrotchen

. KARTOFFELN UBERBACKEN * 9,00

Bolognesesauce, Sahne, Broccoli

. KARTOFFELN UBERBACKEN *35 10,00

Schinken, Sahnesauce, mit Pizzabrétchen

. GNOCCHIAL FORNO *35 11,00

Schinken, Gorgonzola, Sahnesauce

. MELENZANE ALA PARMIGIANA * 11,50

Auberginen, Mozzarella, Tomatensauce
mit Kase Uberbacken & Pizzabrétchen

. MACCHERONI MIT HAHNCHENSTREIFEN 5

Tomatensauce al Forno 10,00

1 = Konservierungsstoffe - 2 = Geschmacksverstarker - 3 = Antioxydationsmittel - 4= Farbstoffe - 5 = Phosphat - 6 = Stiflungsmittel - 9 = Geschwarzt
Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.




ot

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93-

9%4-

99

klein ~ grof3

BAUERNSALAT 3469 5,50 10,00
griner Salat, Tomaten, Gurken, Oliven, milde
Peperoni, Fetakase, Zwiebeln, Essig-Ol

INSALATA ITALIA *3 5,00 9,00
griner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken, Ei,
K&se, Joghurtdressing oder Essig-Ol

INSALATA MISTA *39 5,50 10,00
grUner Salat, Tomaten, Gurken, Ei, Thunfisch
Artischocken, Oliven, Schinken, Kase, Mohren,
Joghurtdressing oder Essig-Ol

INSALATA DITONNO 3 5,00 9,50
griner Salat, Tomaten, Thunfisch, Zwiebeln,
Essig-Ol

TOMATENSALAT 3 4,00 8,00
gruner Salat, Tomaten, Zwiebeln, Essig-Ol

INSALATA CAPRESE 5,00 10,00
Tomaten, Mozzarella, Ol

INSALATA DI CHAMPIGNONS * 5,00 9,00
griner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken,
frische Champignons, Oliven, Essig-Ol

GEMISCHTER SALAT *3 4,50 7,50
griner Salat, Tomaten, Gurken, Mdhren, Kase
Essig-Ol oder Joghurtdressing

INSALATA CAPRICIOSA *3 5,00 10,00
griner Salat, Tomaten, Gurken, Mais, K&se, Ei
Mahren, Essig-Ol oder Joghurtdressing

101.

120.

124.

125.

126.

127.

klein  grof3

COCKTAILSALAT * 5,50 10,00
griner Salat, Tomaten, Gurken, Ei, Shrimps,
Kase, Joghurtdressing

INSALATA DELLACASA *359 6,00 10,50
griner Salat, Tomaten, Gurken, Oliven,

Thunfisch, Mais, Schinken, M&hren, Artischocken,
Ei, Kase, Joghurtdressing oder Essig-Ol

CHEFSALAT *° 6,50 12,00
griner Salat, Rucola, Mozzarella, Oliven,

Parmesan, Artischocken, Tomaten,

Parmaschinken

HAWAIISALAT *35 5,50 9,50
griner Salat, Tomaten, Gurken, Ananas,
Schinken, Kase, Ei

VEGETARISCHER SALAT 5,50 9,50
griner Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Méhren,
Paprika, Zwiebeln, frische Champignons,
Artischocken

SALAT MIT HAHNCHEN * 6,00 11,00
griner Salat, Tomaten, Gurken, Méhren,
Mais, Ei, Kase, Hanchen



Weis

308.

309.

310.

311.

312.

REIS mit Shrimps

10,00

Erbsen, Champignons, Parmesan & Sahnesof3e

REIS BOLOGNESE
mit Parmesankase

REIS NAPOLI
mit Parmesankase

REIS FRUTTI DI MARE
mit Meeresfrichten und TomatensoRRe

REIS
mit Erbsen, Hahnchen, Champignons,
Parmesankase (Pikant) & Sahnesol3e

Saily-

306. 10ER CHICKEN NUGGETS MIT DIP

307.

POMMES

Ketchup oder Mayonnaise

8,50

7,50

10,00

10,00

6,00

3,00

+0,50

Das Team von
Pizzeria Da Toni
sagt:

Lt

fUr Uber 27 Jahre der Treue.

Auch in Zukunft stehen wir euch
mit einer Auswahl von Uber 160
verschiedenen Gerichten
zur Verfigung.



An- & Verkauf M'Mm_u:hm
Fohrzeugoufbereitung * Reifen-Service

KUMMmMern uns um

nre versicherungs

Und Finanzfragen!

ACM medical equipment GmbH

medical equipment GmbH

NOBIS GROUP

Fokus auf die
wichtigen
Dinge lenken.

wir packen es an

Events
Facility

NOBIS GROUP | BahnhofstralRe 11

Der SHOP fUr

Autozubehor
& Ersatzteile

Offnungszeiten:
Montag - Freitag: 9:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 9:00 - 13:00 Uhr

SHOP:

BahnhofstraBe 11 | parkplitze vor dem Shop
34357 Bad Wildungen

Tel.: 05621 2178 |info@autositze-nobis.de

FACHZIENTRUM
WALERMEISTERBETRIES

alessandro

SCHMIDT

— IKLUSWE RAZUIAE

| Security

Avto-Ecke

GEFUHL FUR FARBE ¢

© 05682 /4999

Mail: info@acm-gmbh.eu

Tel.: +4956 21-96 77 80
OdershauserstralSe 45
34537 Bad Wildungen

LVM-Versicherungsagentur
Kondner & Schrauf GmbH

LaustraBe 29

34537 Bad Wildungen
VERSICHERUNG

www.nobis-group.de

Telefon 05621 5066
schrauf.lvm.de

UNFALL ODER DE
STIEL IST Z
34537 Bad Wildungen | 05621 9656904

»~ KNG

Werksvertretung Offizieller Servicepartner

Die
STIEL

IHR PARTNER FUR:
> Unfallinstandsetzung
> Glasreparatur

> Spot-Repair

> Hol- und Bring-Service

St.-Florian-StralRe 1b - Bad Wildungen
Tel. 05621/2473 - www.identica-stiel.de

) iIDENTICA

Mehr aus ldeen machen.

243

Gestaltung und Druck | Lean Mitch GmbH | www.lean-mitch.de | 056219449970
Irrtiimer, Druckfehler und Preisdnderungen vorbehalten. Stand: 09/2023

Loas HAeh



